
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

восемнадцатой сессии 

от 21.06.2022                                                                                             № 111  

 

О приеме в муниципальную собственность Барлаккого сельсовета 

Мошковского района Новосибирской области объектов недвижимого 

имущества 

 

В соответствии с Положением по управлению и распоряжению 

муниципальной собственностью Барлакского сельсовета Мошковского района 

Новосибирской области, утвержденного Решением Совета депутатов Барлакского 

сельсовета Мошковского района Новосибирской области пятого созыва от 

29.06.2017 № 179, Уставом сельского поселения Барлакского сельсовета 

Мошковского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов 

Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, 

РЕШИЛ: 

1. Рекомендовать главе Барлакского сельсовета Мошковского района 

Новосибирской области принять в муниципальную собственность Барлакского 

сельсовета Мошковского района Новосибирской области следующие объекты 

недвижимого имущества: 

1.1 Сооружение (автомобильные дороги и проезды в зоне жилой 

застройки ИЖС и малоэтажных жилых домов), местоположение: Новосибирская 

область, Мошковский район, Барлакский сельсовет, п.Октябрьский, кадастровый 

номер 54:18:020401:9922, протяженность 2121м. 

1.2 Земельный участок, местоположение: Новосибирская область, 

Мошковский район, Барлакский сельсовет, п.Октябрьский, кадастровый номер 

54:18:020401:9792, площадь 13168 кв.м. 

 

 

 

 

Глава Барлакского сельсовета 

Мошковского района Новосибирской области                                     В.А.Счастный 

 

Председатель Совета депутатов Барлакского сельсовета  

Мошковского района Новосибирской области                                     П.В.Русинович 


